

**Tonnesen Holding 6840
ApS**
Vestparken 20
6840 Oksbøl
CVR-nr. 37634336

**Årsrapport 21.04.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *25/9 2017*

Dirigent



Navn: Michael Tonnesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tonnesen Holding 6840 ApS
Vestparken 20
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 37634336

Stiftet: 21.04.2016

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 21.04.2016 - 30.04.2017

Direktion

Michael Tonnes Tonnesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår og selskabet har i regnskabsåret 2016/17 haft et underskud på 7.218 kr., hvilket af ledelsen anses som mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå et tilfredsstillende resultat i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(24.170)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		23.697	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(6.745)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(7.218)</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.697	0
Overført resultat		<u>(30.915)</u>	<u>0</u>
		<u>(7.218)</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30.04.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		460.340	0
Finansielle anlægsaktiver	2	460.340	0
Anlægsaktiver		460.340	0
Andre tilgodehavender		0	50.000
Tilgodehavender		0	50.000
Likvide beholdninger		41.830	0
Omsætningsaktiver		41.830	50.000
Aktiver		502.170	50.000

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.697	0
Overført overskud eller underskud		(30.915)	0
Egenkapital		42.782	50.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		436.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		436.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.888	0
Anden gæld		8.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		23.388	0
Gældsforpligtelser		459.388	0
Passiver		502.170	50.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	23.697	(30.915)	(7.218)
Egenkapital ultimo	50.000	23.697	(30.915)	42.782

Noter

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	6.745	0
	6.745	0
		Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		436.643
Kostpris ultimo		436.643
Andel af årets resultat		34.387
Andre reguleringer		(10.690)
Opskrivninger ultimo		23.697
Regnskabsmæssig værdi ultimo		460.340

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Wuav A/S	Esbjerg	Aktiesel- skab	25,0	1.841.362	137.549

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
